[image: C:\Users\nhat\Desktop\giay viet thu LQD-01.png]
ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA CLB NGÔI NHÀ MƠ ƯỚC 2016 – 2017
Kính gửi: Ban giám hiệu trường Tiểu học Lê Quý Đôn
	THÔNG TIN HỌC SINH

	Họ tên (chữ in hoa): ………………………………………………………….  Nam     Nữ

	Ngày sinh: .…………...……………….Nơi sinh:…………………………….…………………….

	Địa chỉ: ………………………………………………………………………..….…………………………...

	Năng khiếu, sở trường (hoặc khả năng đặc biệt của học sinh):
……………………………………………………………………..…………………………………
Trường Mầm non con đang học: ……………………………..…………………………………...

	THÔNG TIN CHA MẸ HỌC SINH

	Họ tên cha: ……………………………………………………………Năm sinh: .……..….….…..

	Nghề nghiệp: …………………………………….………Chức vụ: ……………..………………..

	Điện thoại:…………………….……… ……..…………. Email: ..……….………………….….…

	Nơi công tác: …………………………………………………….………..………………….……..........................

	Họ tên mẹ: ………………………………………………………..….Năm sinh: .……….……..….

	Nghề nghiệp: ……………………………………….…… Chức vụ: ……..……….………………

	Điện thoại:…………………….……… ……..…………. Email: ..……….………………….….…

	Nơi công tác: ………………………………………………………………………….………..……………………

Chúng tôi xin đăng ký cho con chúng tôi vào học tại Câu lạc bộ “Ngôi nhà mơ ước” của trường. Chúng tôi cam kết thực hiện đúng và đầy đủ các quy định về học tập, đóng góp tài chính của Nhà trường.
                                                                               Hà Nội, ngày….. tháng….. năm 201
Phụ huynh học sinh
[bookmark: _GoBack](Ký và ghi rõ họ tên)
[image: C:\Users\nhat\Desktop\giay viet thu LQD-02.png]
image1.png
HE THONG TRUDNG TE HOC-TRUNG HQC CO SOLE QU7 BON

TRUONG TIEU HOC LE QUY BON

Q Khu do thi My Binh 1 - Nam TuLigm - Ha Nai
. 0462872073 - 22410795
www/equydonhanoieduvn

image2.png